
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

30.07.2018  № 324 

 
Про робочу групу з питань 
впорядкування господарської 
діяльності, пов’язаної з 
металобрухтом  
 

Керуючись статтями 6, 13 пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про металобрухт», на 

виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації 

від 15.06.2016 № 357 «Про затвердження  моніторингу господарської 

діяльності, пов’язаної з металобрухтом» та з метою впорядкування діяльності, 

пов’язаної з металобрухтом з о б о в ’ я з у ю: 

 

 внести зміни до складу робочої групи  з питань впорядкування 

господарської діяльності, пов’язаної з металобрухтом, затвердженого 

розпорядженням голови райдержадміністрації від 05.07.2016 № 258 «Про 

створення робочої групи з питань впорядкування господарської діяльності, 

пов’язаної з металобрухтом» виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

 

 

 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації       А.КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                   
   ЗАТВЕРДЖЕНО        
 

         розпорядження голови 

         районної державної 

         адміністрації  

         _________  № _______                                       
 
 
 

СКЛАД 
робочої групи з питань впорядкування господарської діяльності,  

пов’язаної з металобрухтом   

 
Клименко  
Андрій Олексійович 

перший заступник  голови райдержадміністрації, 
голова робочої групи 

  
  
Козачухна  
Інна Миколаївна 

начальник відділу економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації, секретар робочої групи 

  

Члени робочої групи: 

 
Лапшункова  
Тетяна Володимирівна  

головний спеціаліст відділу економічного розвитку і 
торгівлі райдержадміністрації  

Лобода  
Андрій Григорович 

дільничний офіцер поліції СП Пологівського ВП 
ГУНП в Запорізькій області капітан поліції  

Макаренко 
Валентина Іванівна  

завідувач сектору екологічного контролю природних 
ресурсів Пологівського регіону Державної екологічної 
інспекції у Запорізькій області (за згодою) 
 

Мащенко  
Людмила Миколаївна 

заступник начальника відділу адміністрування 
податків та зборів з фізичних осіб 

Хохлова 
Ірина Анатоліївна  

начальник відділу податків і зборів з юридичних осіб 
Пологівської об’єднаної податкової інспекції 
Головного управління Державної фіскальної служби у 
Запорізькій області (за згодою) 
 

 

 

 

 
 
 
Головний спеціаліст відділу  
економічного розвитку  
і торгівлі райдержадміністрації     І.КРИВИЦЬКА 
 
 
 



 
 
 

АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 

проекту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

 

Проект розпорядження розроблено: 

 

Головний спеціаліст 

відділу економічного 

розвитку і торгівлі 

райдержадміністрації 

 І.КРИВИЦЬКА 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

 

Проект розпорядження погоджено: 

 
Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник голови 

райдержадміністрації  

 

  

А.КЛИМЕНКО 

Керівник апарату  

райдержадміністрації 

 

  

І.БРАЖЕНКО 

Начальник загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

 

  

 

В.ОСАДЧА 

Начальник юридичного 

відділу  апарату 

райдержадміністрації 

 

 

  

 

Ю.КУЛИК 

 

 
 
Не підлягає публікації. 
Не підлягає реєстрації у Головному територіальному управлінні юстиції у 
Запорізькій області. 
Підлягає оприлюдненню 
 
 
Електронна версія надана та 
відповідає текстовому оригіналу    ___________________________  
                          (підпис головного розробника)  


